

鏡

1. 工事名

工事名	上今井左岸築堤その2工事
工事地名	長野県中野市上今井地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	千曲川河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384650011	1 4) 単価適用年月	2023年10月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年10月
5) 変更回数	5回	1 6) 前請負工事費	280,841,000
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	257,950,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	516日間 自 令和 5年11月 2日 (当初) 至 令和 6年 3月29日 (5回変更) 至 令和 7年 3月31日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	長野県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	飯山(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	千曲川	2 2) 処 分 費 等	11,231,700
		2 3) 公 告 日	令和 5年 9月20日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
築堤・護岸			1		151,972,880				
		式	1		247,383,779	1	95,410,899		
河川土工			1		140,834,820				
		式	1		168,842,459	1	28,007,639		
掘削工			1		40,801,600				
		式	1		1,827,749	1	-38,973,851		
掘削 (表土)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	0	0	0			単-1号	
			1,700	230.1	391,170	1,700	391,170		
掘削 (粘性土)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	10,500	230	2,415,000			単-2号	
			0	230	0	-10,500	-2,415,000		
掘削 (砂質土)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	10,500	230	2,415,000			単-3号	
			0	230	0	-10,500	-2,415,000		
掘削 (礫質土)	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害無 10,000 m3以上50,000m3未満	m3	7,400	304	2,249,600			単-4号	
			0	304	0	-7,400	-2,249,600		
土砂等運搬 (粘性土)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	10,530	547.87	5,769,000			単-5号	
			0	547.87	0	-10,530	-5,769,000		
土砂等運搬 (砂質土)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	10,530	749.58	7,893,000			単-6号	
			0	749.58	0	-10,530	-7,893,000		
土砂等運搬 (礫質土)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	7,400	2,710.82	20,060,000			単-7号	
			0	2,710.82	0	-7,400	-20,060,000		
土砂等運搬 (混合土)	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	0	0	0			単-8号	
			2,930	490.3	1,436,579	2,930	1,436,579		
掘削工(ICT)			1		14,321,000				
		式	0		0	-1	-14,321,000		

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
掘削(ICT) (粘性土)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	3,500 0	300 300	1,050,000 0	-3,500	-1,050,000	単-9号	
掘削(ICT) (砂質土)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	3,500 0	300 300	1,050,000 0	-3,500	-1,050,000	単-10号	
掘削(ICT) (礫質土)	岩塊・玉石 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	2,500 0	388 388	970,000 0	-2,500	-970,000	単-11号	
土砂等運搬 (粘性土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,510 0	548.15 548.15	1,924,000 0	-3,510	-1,924,000	単-12号	
土砂等運搬 (砂質土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,510 0	749.86 749.86	2,632,000 0	-3,510	-2,632,000	単-13号	
土砂等運搬 (礫質土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,470 0	2,710.53 2,710.53	6,695,000 0	-2,470	-6,695,000	単-14号	
盛土工(ICT)		式	1 1		68,434,800 134,097,690	1	65,662,890		
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	34,200 31,600	244 244	8,344,800 7,710,400	-2,600	-634,400	単-15号	
土質改良		m3	38,000 0	1,581.32 1,581.32	60,090,000 0	-38,000	-60,090,000	単-16号	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 0t/100m2	m2	0 35,100	0 1,112	0 39,031,200	35,100	39,031,200	単-17号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 35,050	0 2,192	0 76,829,600	35,050	76,829,600	単-18号	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	0 35,100	0 299.9	0 10,526,490	35,100	10,526,490	単-19号	

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
法面整形工(ICT)			1		17,277,420				
		式	1		20,414,710	1	3,137,290		
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り		4,340	859	3,728,060			単-20号	
		m2	3,940	859	3,384,460	-400	-343,600		
法面整形(盛土部)(ICT) (衣土)	法面締固め有り		3,560	3,806	13,549,360			単-21号	
		m2	0	3,806	0	-3,560	-13,549,360		
法面整形(盛土部)(ICT) (衣土)	法面締固め有り		0	0	0			単-22号	
		m2	2,900	5,330	15,457,000	2,900	15,457,000		
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し		0	0	0			単-23号	
		m2	2,900	542.5	1,573,250	2,900	1,573,250		
残土処理工			0		0				
		式	1		12,502,310	1	12,502,310		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-24号	
		m3	1,740	1,789	3,112,860	1,740	3,112,860		
残土等処分			0	0	0			単-25号	
		m3	1,930	4,865	9,389,450	1,930	9,389,450		
法覆護岸工			1		8,390,040				
		式	1		983,250	1	-7,406,790		
植生工			1		6,210,000				
		式	1		983,250	1	-5,226,750		
張芝	張芝		3,600	1,725	6,210,000			単-26号	
		m2	570	1,725	983,250	-3,030	-5,226,750		
防草・侵食防止工			1		2,180,040				
		式	0		0	-1	-2,180,040		

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
防草・侵食防止	固化系防止剤	m2	4,440 0	491 491	2,180,040 0		-4,440	-2,180,040	単-27号
付帯道路工		式	1 1		1,148,020 1,162,535		1	14,515	
アスファルト舗装工		式	1 1		1,148,020 1,162,535		1	14,515	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	1,220 0	941 941	1,148,020 0		-1,220	-1,148,020	単-28号
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	0 630	0 1,172	0 738,360		630	738,360	単-29号
敷砂利	RC-40 t=150mm	m3	0 95	0 4,465	0 424,175		95	424,175	単-30号
構造物撤去工		式	0 1		0 201,802		1	201,802	
構造物取壊し工		式	0 1		0 103,112		1	103,112	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0 8	0 8,179	0 65,432		8	65,432	単-31号
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	0 200	0 188.4	0 37,680		200	37,680	単-32号
運搬処理工		式	0 1		0 98,690		1	98,690	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0 10	0 3,680	0 36,800		10	36,800	単-33号

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0	0	0	8	10,640	単-34号	
			8	1,330	10,640				
殻処分	アスファルト殻	m3	0	0	0	10	35,250	単-35号	
			10	3,525	35,250				
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	0	0	8	16,000	単-36号	
			8	2,000	16,000				
仮設工		式	1		1,600,000	1	74,593,733		
			1		76,193,733				
工事中道路工		式	1		1,600,000	1	65,717,819		
			1		67,317,819				
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	1,200	1,333.34	1,600,000	-1,200	-1,600,000	単-37号	
			0	1,333.34	0				
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	0		0	1	9,809,290	内-1号	
			1		9,809,290				
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置	m2	0	0	0	46	124,614	単-38号	
			46	2,709	124,614				
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置	m2	0	0	0	51	135,558	単-39号	
			51	2,658	135,558				
工事中道路(1)		式	0		0	1	17,565,704	内-2号	
			1		17,565,704				
工事中道路(2)		式	0		0	1	9,454,632	内-3号	
			1		9,454,632				
工事中道路(3)		式	0		0	1	8,314,599	内-4号	
			1		8,314,599				

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
工事用道路(4)		式	0 1		0 781,710		1	781,710	内-5号
工事用道路(5)		式	0 1		0 2,047,883		1	2,047,883	内-6号
工事用道路(6)		式	0 1		0 3,842,449		1	3,842,449	内-7号
工事用道路(7)		式	0 1		0 14,488,530		1	14,488,530	内-8号
仮水路工	φ500	m	0 45	0 16,730	0 752,850		45	752,850	単-40号
交通管理工		式	0 1		0 3,738,240		1	3,738,240	
交通誘導警備員		人日	0 288	0 12,980	0 3,738,240		288	3,738,240	単-41号
防塵対策工		式	0 1		0 3,801,604		1	3,801,604	
散水		式	0 1		0 3,801,604		1	3,801,604	内-9号
除雪工		式	0 1		0 1,336,070		1	1,336,070	
除雪		式	0 1		0 1,336,070		1	1,336,070	内-10号
直接工事費		式	1 1		151,972,880 247,383,779		1	95,410,899	

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
共通仮設費		式	1		17,367,120				
		式	1		51,608,312	1	34,241,192		
共通仮設費		式	1		5,455,700				
		式	1		36,966,671	1	31,510,971		
運搬費		式	1		2,683,000				
		式	1		7,194,856	1	4,511,856		
仮設材運搬費		t	210.1	12,770.11	2,683,000			単-42号	
		t	0	12,770.11	0	-210.1	-2,683,000		
仮設材運搬費		t	0	0	0			単-43号	
		t	354	12,780	4,524,120	354	4,524,120		
仮設材運搬費		t	0	0	0			単-44号	
		t	106	12,780	1,354,680	106	1,354,680		
仮設材運搬費		t	0	0	0			単-45号	
		t	354	3,411	1,207,494	354	1,207,494		
仮設材運搬費		t	0	0	0			単-46号	
		t	17	6,386	108,562	17	108,562		
準備費		式	0		0				
		式	1		15,853,100	1	15,853,100		
伐木・伐竹		式	0		0			内-11号	
		式	1		15,853,100	1	15,853,100		
技術管理費		式	1		1,366,700				
		式	1		9,236,567	1	7,869,867		
六価カド溶出試験	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,300	7,300			単-47号	
		検体	1	7,300	7,300	0	0		

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修				
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
施工調査費			式	0 1		0 120,000			1	120,000	内-12号
保守管理(ICT)			式	1 0		213,400 0			-1	-213,400	内-13号
保守管理(ICT)			式	0 1		0 343,267			1	343,267	内-14号
システム初期費(ICT)			式	1 0		1,146,000 0			-1	-1,146,000	内-15号
システム初期費(ICT)			式	0 1		0 1,846,000			1	1,846,000	内-16号
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)			式	0 1		0 5,090,000			1	5,090,000	内-17号
3次元出来形管理・納品費用			式	0 1		0 1,830,000			1	1,830,000	内-18号
営繕費			式	0 1		0 2,652,000			1	2,652,000	
快適トイレ			式	0 1		0 2,652,000			1	2,652,000	内-19号
現場環境改善費(率計上)			式	1 1		1,406,000 2,030,148			1	624,148	
共通仮設費(率計上)			式	1 1		11,911,420 14,641,641			1	2,730,221	
純工事費			式	1 1		169,340,000 298,992,091			1	129,652,091	

設計内訳書

工事名	上今井左岸築堤その2工事 (5 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
現場管理費		式	1		41,850,000				
			1		57,401,449	1	15,551,449		
工事原価		式	1		211,190,000				
			1		356,393,540	1	145,203,540		
一般管理費等		式	1		23,310,000				
			1		35,536,460	1	12,226,460		
工事価格		式	1		234,500,000				
			1		391,930,000	1	157,430,000		
消費税相当額		式	1		23,450,000				
			1		39,193,000	1	15,743,000		
工事費計		式	1		257,950,000				
			1		431,123,000	1	173,173,000		

一式当たり内訳書

敷鉄板

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【1回目】								
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去		0	0	0			
		m 2	2,053	402.3	825,921	2,053	825,921	
敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 368日 無 有		0	0	0			
		枚	221	26,130	5,774,730	221	5,774,730	
【2回目】								
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去		0	0	0			
流用分		m 2	2,053	402.3	825,921	2,053	825,921	
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去		0	0	0			
		m 2	2,666	402.3	1,072,531	2,666	1,072,531	
敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 298日 無 有		0	0	0			
		枚	66	24,050	1,587,300	66	1,587,300	
合 計					0			
					10,086,403		10,086,403	
変更積算金額					0			
					9,809,290		9,809,290	円/式

一式当たり内訳書

工事用道路(1)

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	3,400	236.5	804,100	3,400	804,100	
整地	残土受入れ地での処理	m 3	3,400	130.1	442,340	3,400	442,340	
不陸整正	無し 全ての費用	m 2	5,230	124.2	649,566	5,230	649,566	
下層路盤 (車道・路肩部)	490mm 3層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	5,230	3,091	16,165,930	5,230	16,165,930	
合 計					0 18,061,936		0 18,061,936	
変更積算金額					0 17,565,704		0 17,565,704	円/式

一式当たり内訳書

工事用道路(2)

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	0 1,200	0 236.5	0 283,800	1,200	283,800	
整地	残土受入れ地での処理	m 3	0 1,200	0 130.1	0 156,120	1,200	156,120	
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	0 40	0 226.8	0 9,072	40	9,072	
不陸整正	無し 全ての費用	m 2	0 1,570	0 124.2	0 194,994	1,570	194,994	
下層路盤(車道・路肩部)	600mm 3層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	0 1,570	0 3,607	0 5,662,990	1,570	5,662,990	
表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0 1,570	0 2,175	0 3,414,750	1,570	3,414,750	
合 計					0 9,721,726		9,721,726	
変更積算金額					0 9,454,632		9,454,632	円/式

一式当たり内訳書

工事用道路(3)

第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	0	0	0			
			10	236.5	2,365	10	2,365	
掘削 (不足土)	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	0	0	0			
			4,400	236.5	1,040,600	4,400	1,040,600	
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下	m 3	0	0	0			
			4,430	444.7	1,970,021	4,430	1,970,021	
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	0	0	0			
			4,000	226.8	907,200	4,000	907,200	
法面整形	盛土部 無し 無し 液質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	0	0	0			
			1,090	438.6	478,074	1,090	478,074	
下層路盤(車道・路肩部)	150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	0	0	0			
			1,100	966.1	1,062,710	1,100	1,062,710	
表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0	0	0			
			1,100	2,175	2,392,500	1,100	2,392,500	
土木シート敷設		m 2	0	0	0			
			754	923.1	696,017	754	696,017	
合 計					0			
					8,549,487		8,549,487	
変更積算金額					0			
					8,314,599		8,314,599	円/式

一式当たり内訳書

工事用道路(4)

第 5号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	80	236.5	18,920	80	18,920	
整地	敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	80	134	10,720	80	10,720	
不陸整正	無し 全ての費用	m 2	129	124.2	16,021	129	16,021	
下層路盤 (車道・路肩部)	600mm 3層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	129	3,607	465,303	129	465,303	
表層 (車道・路肩部)	1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	129	2,270	292,830	129	292,830	
合 計					0 803,794		0 803,794	
変更積算金額					0 781,710		0 781,710	円/式

一式当たり内訳書

工事用道路(5)

第 6号内訳書

単価使用年月	2023. 10
掛掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	0	0	0			
			110	236.5	26,015	110	26,015	
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下	m 3	0	0	0			
			110	444.7	48,917	110	48,917	
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	0	0	0			
			100	226.8	22,680	100	22,680	
不陸整正	無し 全ての費用	m 2	0	0	0			
			573	124.2	71,166	573	71,166	
下層路盤(車道・路肩部)	150mm 1層施工 再生クラッシャーラン RC-40 全ての費用	m 2	0	0	0			
			573	966.1	553,575	573	553,575	
表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0	0	0			
			573	2,175	1,246,275	573	1,246,275	
<補足材>								
再生クラッシャーラン	RC-40	m 3	0	0	0			
			35	3,700	129,500	35	129,500	
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	0	0	0			
			30	253.6	7,608	30	7,608	
合計					0			
					2,105,736		2,105,736	
変更積算金額					0			
					2,047,883		2,047,883	円/式

一式当たり内訳書

工事用道路(6)

第 7号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	0	0	0			
			60	236.5	14,190	60	14,190	
掘削 (不足土)	土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	0	0	0			
			930	236.5	219,945	930	219,945	
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下	m 3	0	0	0			
			930	444.7	413,571	930	413,571	
路体(築堤)盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m 3	0	0	0			
			900	226.8	204,120	900	204,120	
法面整形	盛土部 無し 無し 液質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	0	0	0			
			570	438.6	250,002	570	250,002	
下層路盤(車道・路肩部)	150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	0	0	0			
			622	966.1	600,914	622	600,914	
表層(車道・路肩部)	3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0	0	0			
			622	2,175	1,352,850	622	1,352,850	
土木シート敷設		m 2	0	0	0			
			970	923.1	895,407	970	895,407	
合 計					0			
					3,950,999		3,950,999	
変更積算金額					0			
					3,842,449		3,842,449	円/式

一式当たり内訳書

工事用道路(7)

第 8号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安定処理	バックホウ 路床 1m以下 0t/100m2		0	0	0			
		m 2	2,930	1,143	3,348,990	2,930	3,348,990	
掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		0	0	0			
		m 3	2,900	308.2	893,780	2,900	893,780	
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下		0	0	0			
		m 3	2,930	2,253	6,601,290	2,930	6,601,290	
路体(築堤)盛土 (ICT)	10,000m3以上 無し		0	0	0			
		m 3	2,600	250.9	652,340	2,600	652,340	
法面整形 (ICT)	盛土部 有り レキ質土、砂及び砂質土、粘性土		0	0	0			
		m 2	740	883.3	653,642	740	653,642	
掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		0	0	0			
(撤去)		m 3	2,900	308.2	893,780	2,900	893,780	
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下		0	0	0			
(撤去)		m 3	2,930	504	1,476,720	2,930	1,476,720	
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			
		m 3	2,900	130.1	377,290	2,900	377,290	
合 計					0			
					14,897,832		14,897,832	
変更積算金額					0			
					14,488,530		14,488,530	円/式

一式当たり内訳書

伐木・伐竹

第 11号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伐木・伐竹（複合）	伐木(粗)(10本/100m2未満)有り 機械施工 全ての費用	m 2	0 55,600	0 236	0 13,121,600	55,600	13,121,600	
伐木処分		t	0 99.5	0 18,000	0 1,791,000	99.5	1,791,000	
伐木運搬		m 3	0 627	0 1,500	0 940,500	627	940,500	
合 計					0 15,853,100		15,853,100	
変更積算金額					0 15,853,100		15,853,100	円/式

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 13号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 7000m3		1		28,455			
		式	1		28,455	0	0	
掘削 (ICT) 保守点検	岩塊・玉石 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 2500m3		1		13,174			
		式	1		13,174	0	0	
路体 (築堤) 盛土 (ICT)) 保守点検	10,000m3以上 無し 34200m3		1		98,738			
		式	1		98,738	0	0	
法面整形 (ICT) 保守点 検	盛土部 有り ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 7900m2		1		72,987			
		式	1		72,987	0	0	
合 計					213,400			
					0		-213,400	

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 14号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 38000m3	式	0 1		0 154,482			
路体 (築堤) 盛土 (ICT) 保守点検	10,000m3以上 無し 34200m3	式	0 1		0 98,738			
法面整形 (ICT) 保守点検	盛土部 有り 粘質土、砂及び砂質土、粘性土 9740m2	式	0 1		0 89,974			
合 計					0 343,194			
変更積算金額					0 343,267			

一式当たり内訳書

システム初期費(ICT)

第 16号内訳書

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (ICT)	バックホウ		0		0			
		式	1		598,000	1	598,000	
システム初期費 (ICT)	ブルドーザ		0		0			
		式	1		548,000	1	548,000	
システム初期費 (ICT)	コンパインローラー		0		0			
		式	1		700,000	1	700,000	
合 計					0			
					1,846,000		1,846,000	
変更積算金額					0			
					1,846,000		1,846,000	円/式

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削 (表土)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		230.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満		0	0	0		
			m3	1	236.5	236.5		
計						0		
						236.5		
単価						0		
						236.5	円/m3	
変更積算単価						230.1	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	掘削 (粘性土)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	230
						1		230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	236.5	236.5		
			m3	1	236.5	236.5		
計						236.5		
						236.5		
単価						236.5		
						236.5	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	掘削 (砂質土)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	230
						1		230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	236.5	236.5		
			m3	1	236.5	236.5		
計						236.5		
単価						236.5		
						236.5	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	掘削 (礫質土)	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	304
						1		304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		岩塊・玉石 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	312.2	312.2		
			m3	1	312.2	312.2		
計						312.2		
単価						312.2		
						312.2	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	土砂等運搬 (粘性土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	547.87
						1		547.87
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下		1	563.3	563.3		
			m3	1	563.3	563.3		
計						563.3		
単価						563.3		
						563.3	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	土砂等運搬 (砂質土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	749.58
						1		749.58
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下		1	770.7	770.7		
			m3	1	770.7	770.7		
計						770.7		
単価						770.7		
						770.7	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	土砂等運搬 (礫質土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,710.82
						1		2,710.82
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下		1	2,787	2,787		
			m3	1	2,787	2,787		
計						2,787		
単価						2,787		
						2,787	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	土砂等運搬 (混合土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		490.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下		0	0	0		
			m3	1	504	504		
計						0		
単価						504		
変更積算単価						490.3	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	掘削(ICT) (粘性土)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	300
						1		300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	308.2	308.2		
			m3	1	308.2	308.2		
計						308.2		
単価						308.2	円/m3	
						308.2		

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	掘削(ICT) (砂質土)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	300
						1		300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	308.2	308.2		
			m3	1	308.2	308.2		
計						308.2		
単価						308.2	円/m3	
						308.2		

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	掘削(ICT) (礫質土)	岩塊・玉石 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	388
						1		388
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		岩塊・玉石 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	398.8	398.8		
			m3	1	398.8	398.8		
計						398.8		
単価						398.8	円/m3	
						398.8		

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬 (粘性土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	548.15
						1		548.15
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下		1	563.3	563.3		
			m3	1	563.3	563.3		
計						563.3		
単価						563.3	円/m3	
						563.3		

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	土砂等運搬 (砂質土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	749.86
						1		749.86
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)		1	770.7	770.7		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下	m3	1	770.7	770.7		
計						770.7		
単価						770.7		
						770.7	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	土砂等運搬 (礫質土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,710.53
						1		2,710.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3)		1	2,787	2,787		
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下	m3	1	2,787	2,787		
計						2,787		
単価						2,787		
						2,787	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	244
						1		244
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土(ICT)		10,000m3以上 無し			1	250.9	250.9	
			m3	1		250.9	250.9	
	計						250.9	
	単価						250.9	円/m3
							250.9	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	土質改良		単位	m3	数量	1	単価	1,581.32
						1		1,581.32
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
土質改良					1	1,625	1,625	
			m3	1		1,625	1,625	
	計						1,625	
	単価						1,625	円/m3
							1,625	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 0t/100m2	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理		パック材 路床 1m以下		0	0	0		
			m2	1	1,143	1,143		
計						0		
						1,143		
単価						0		
						1,143	円/m2	
変更積算単価								
						1,112	円/m2	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 パック材山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下		0	0	0		
			m3	1	2,253	2,253		
計						0		
						2,253		
単価						0		
						2,253	円/m3	
変更積算単価								
						2,192	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		299.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満		0	0	0		
			m3	1	308.2	308.2		
計						0		
						308.2		
単価						0		
						308.2	円/m3	
変更積算単価								
						299.9	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め有り	単位	m2	数量	1	単価	859
						1		859
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形(ICT)		盛土部 有り 砂質土、砂及び砂質土、粘性土		1	883.3	883.3		
			m2	1	883.3	883.3		
計						883.3		
						883.3		
単価						883.3		
						883.3	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	法面整形(盛土部)(ICT) (衣土)	法面締固め有り	単位	m2	数量	3,560	単価	3,806
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	法面整形 (ICT)	盛土部 有り ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土			3,560	883.3	3,144,548	
			m 2		3,560	883.3	3,144,548	
	土材料				1,100	8,060	8,866,000	
			m 3		1,100	8,060	8,866,000	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 9.5km以下			1,200	1,601	1,921,200	
			m 3		1,200	1,601	1,921,200	
	計						13,931,748	
							13,931,748	
	単価						3,914	
							3,914	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	法面整形(盛土部)(ICT) (衣土)	法面締固め有り	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形 (ICT)	盛土部 有り ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	2,900	883.3	2,561,570		5,330
	土材料		m 3	1,700	6,000	10,200,000		
	土砂等運搬	標準 ㄨツ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 11.5km以下	m 3	1,700	1,838	3,124,600		
	計					0		
	単価					15,886,170		
	変更積算単価					0	5,478	円/m2
							5,330	円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		542.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (ICT)		盛土部 無し ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土		0	0	0		
			m 2	1	557.6	557.6		
計						0		
単価						557.6	円/m2	
変更積算単価						542.5	円/m2	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下		0	0	0		
			m 3	1	1,838	1,838		
計						0		
単価						1,838	円/m3	
変更積算単価						1,789	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	残土等処分		単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残土等処分			0	0	0		
			m 3	1	5,000	5,000		
	計					0		
						5,000		
	単価					0		
						5,000		円/m3
	変更積算単価							
						4,865		円/m3

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	張芝	張芝	単位	m2	数量	1	単価	1,725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無		1	1,774	1,774		
			m 2	1	1,774	1,774		
	計					1,774		
						1,774		
	単価					1,774		
						1,774		円/m2

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	防草・侵食防止	固化系防止剤	単位	m2	数量	1	単価	491
						1		491
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草・侵食防止剤		施工箇所：法面		1	504.4	504.4		
			m 2	1	504.4	504.4		
	計					504.4		
	単価					504.4		
						504.4	円/m2	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	941
						1		941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		1	967.1	967.1		
			m 2	1	967.1	967.1		
	計					967.1		
	単価					967.1		
						967.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(車道・路肩部)	200mm 1層施工 再生クラッシュヤーン RC-40 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	1,204	1,204		1,172
	計					0		
	単価					1,204	円/m2	
	変更積算単価					1,172	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	敷砂利	RC-40 t=150mm	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ル-ス) 標準(10,000m3未満) 無し		0	0	0		
			m3	100	148.4	14,840		4,465
再生クラッシャーラン		RC-40		0	0	0		
			m3	120	3,700	444,000		
計						0		
						458,840		
単価						0		
						4,589	円/m3	
変更積算単価								
						4,465	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		8,179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		0	0	0		
			m 3	1	8,179	8,179		
	計					0		
						8,179		
	単価					0		
						8,179	円/m3	
変更積算単価						8,179	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		188.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	188.4	188.4		
	計					0		
						188.4		
	単価					0		
						188.4	円/m2	
変更積算単価						188.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,680
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,680	3,680		
	計					0		
	単価					0		
						3,680	円/m3	
変更積算単価						3,680	円/m3	

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,330	1,330		
	計					0		
	単価					0		
						1,330	円/m3	
変更積算単価						1,330	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,525
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0		
			t	2.35	1,500	3,525		
計						0		
						3,525		
単価						0		
						3,525	円/m3	
変更積算単価								
						3,525	円/m3	

						単価使用年月	2023.10	
						歩掛使用年月	2023.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)				0	0	0		
			m3	1	2,000	2,000		
計						0		
						2,000		
単価						0		
						2,000	円/m3	
変更積算単価								
						2,000	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	1,200	1,200	単価	1,333.34
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去			1,200	405.1	486,120		1,333.34
				m 2	1,200	405.1	486,120		
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 90日 無 有			131	8,840	1,158,040		
				枚	131	8,840	1,158,040		
計							1,644,160		
単価							1,371		
							1,371	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷鉄板設置・撤去	設置		0	0	0		
			m 2	46	207.2	9,531.2		
	敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 308日 有 308日 無		0	0	0		
			枚	5	23,720	118,600		
	計					0		
						128,131.2		
	単価					0		
						2,786	円/m2	
	変更積算単価							
						2,709	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷鉄板設置・撤去	設置		0	0	0		
			m 2	51	207.2	10,567.2		
	敷鉄板賃料	22×1,524×3,048(mm) 無 308日 有 308日 無		0	0	0		
			枚	11	11,710	128,810		
	計					0		
						139,377.2		
	単価					0		
						2,733	円/m2	
	変更積算単価							
						2,658	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	仮水路工	φ500	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<45m当たり>								
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m ³	300	263	78,900		
整地		残土受入れ地での処理	m ³	300	130.1	39,030		
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 450~600mm 不要 全ての費用	m	45	14,580	656,100		
計						0		
単価						774,030		
変更積算単価						0	17,210	円/m
						16,730		円/m

1次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	交通誘導警備員	単位	人日	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B			0	0		0	
		人日	1		13,340		13,340	
	計						0	
	単価						13,340	円/人日
	変更積算単価						12,980	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	仮設材運搬費	単位	t	数量	1	12,770.11
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 40km 12m以内 冬期割増 無	t	1	4,884	4,884	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 40km 12m以内 冬期割増 無	t	1	4,884	4,884	
仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	t	1	3,000	3,000	
計					12,768	
単価					12,770	
					12,770	円/t

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	仮設材運搬費	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州	40km		0	0	0	
		12m以内	冬期割増 無	t	1	4,884	4,884	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州	40km		0	0	0	
		12m以内	冬期割増 無	t	1	4,884	4,884	
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)			0	0	0	
				t	1	3,000	3,000	
	計						0	
							12,768	
	単価						0	
							12,770	円/t
	変更積算単価						12,780	円/t

1次単価表

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	仮設材運搬費	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州	40km		0	0	0	
		12m以内	冬期割増 無	t	1	4,884	4,884	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州	40km		0	0	0	
		12m以内	冬期割増 無	t	1	4,884	4,884	
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)			0	0	0	
				t	1	3,000	3,000	
	計						0	
							12,768	
	単価						0	
							12,770	円/t
	変更積算単価						12,780	円/t

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	仮設材運搬費	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州	1km		0	0	0	
		12m以内 各種(実数入力) 0無 無		t	1	3,410	3,410	
	計						0	
	単価						3,410	円/t
	変更積算単価						3,411	円/t

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	仮設材運搬費	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州	40km		0	0	0	
		12m以内	冬期割増 無	t	1	4,884	4,884	
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)			0	0	0	
				t	1	1,500	1,500	
	計						0	
							6,384	
	単価						0	
							6,384	円/t
	変更積算単価							
							6,386	円/t

